



Estimation

Rdv : -

N° Dossier : 1FBRO89B9

Restitution du véhicule : -

GARAGE NOGRETTE CHATEAU CHINON
. 58120 CHATEAU CHINON (FR)
Tél. bur. : 03 86 85 17 89
Fax : 03 86 85 17 90
Mail : nogrette.chateau@orange.fr

Nom : RESEAUX DE CHALEUR SIEEEN REGIE RESEAUX DE CHALEU	
Adr. : 7 PLACE DE LA REPUBLIQUE CS 10042 58027 . NEVERS CEDEX	
Tél. dom. : 0386597690	Fax :
Tél. bur. :	Extension :
Téléphone mobile : 0676122990	Adresse courriel : contact@sieeen.fr

RDV de réception le :
Par :
Email :
Kilométrage : 144835

Marque : Citroën	Modèle : C3 II
Immatriculation : 5475SP58	
Date de 1ère mise en circulation : 10 / 03 / 2009	
VIN : VF7FRKFVC9A017778	
N° OPB : A0D3	N° OPR : 11769CA20830

REFERENCE / DESIGNATION DES OPERATIONS	Qté / Tps	PRIX U HT/Taux Hor. HT	MONTANT HT	MONTANT TTC
CHOC AV Sous Total			2 693,95	3 232,76
- PIECES DE RECHANGE				
PARE-CHOC AVANT	1,00	412,98	412,98	495,58
GRILLE PARE-PIERRES	1,00	86,27	86,27	103,52
ABSORBEUR DE PARE-CHOC	1,00	45,28	45,28	54,34
ARMATURE DE PARE-CHOC	1,00	170,85	170,85	205,02
DEFLECTEUR DE PARE-CHOC AV	1,00	75,95	75,95	91,14
CHEVRONS D'EMBLEME CITROEN	1,00	28,65	28,65	34,38
CALANDRE	1,00	130,27	130,27	156,32
PROJECTEUR COMPLET	1,00	256,52	256,52	307,82
PROJECTEUR ANTI BROUILLARD	1,00	88,04	88,04	105,65
PLOT ELASTIQUE	8,00	0,78	6,24	7,52
BRIDE DE MAINTIEN DE BVA	2,00	1,96	3,92	4,70
CONDENSEUR SANS ENTRETIEN	1,00	322,85	322,85	387,42
CAPOT MOTEUR	1,00	459,95	459,95	551,94
RADIATEUR D'EAU EST	1,00	145,80	145,80	174,96
Liquide de refroidissement -35° 2L	3,00	7,74	23,22	27,87
recherche clim	1,00	74,17	74,17	89,00
- MAIN D OEUVRE				
60070910 REMPLACEMENT CAPOT MOTEUR	0.60	43,60	26,16	31,39
60071110 PEINTURE CAPOT MOTEUR	2.40	53,00	127,20	152,64
52050911 REMPLACEMENT 1 BLOC OPTIQUE	0.20	43,60	8,72	10,46
62140911 REMPLACEMENT FACADE AVANT	0.60	43,60	26,16	31,39
62150910 REMPLACEMENT PARE-CHOC AVANT	0.90	43,60	39,24	47,09

62151650	PEINTURE(ELEMENT REPARE) PARE-CHOCS AVANT	1.30	53,00	68,90	82,68
70140911	REPLACEMENT TRAVERSE SUP	0.10	43,60	4,36	5,23
62091150	PEINTURE CALANDRE	0.50	53,00	26,50	31,80
05017710	VIDANGE,RINCAGE ET PLEIN CIRCUIT DE REFROIDISSEMENT	0.50	43,60	21,80	26,16
00003010	CONTROLE + ESSAI SIMPLE VEHICULE SUR VEHICULE	0.25	55,80	13,95	16,74

Estimation établie le jour de l'édition sous réserve de démontage et de l'état du véhicule, valable 1 mois	TOTAL HT DES PR	2 330,96 EUR
	TOTAL TTC DES PR	2 797,18 EUR
	TOTAL HT DE LA MO	362,99 EUR
	TOTAL TTC DE LA MO	435,59 EUR
	TOTAL HORS TAXE	2 693,95 EUR
	TVA	538,81 EUR
	TOTAL TTC	3 232,76 EUR

Cette estimation a été imprimée le 31/08/2021 à 15:20 par VINCENT LAUNAY